"안전한 일터, 산업현장 재해예방을 위해 앞장서는 산업안전보건교육 전문기관"



한국안전교육기술원

받 음: 대표이사

참 조: 산업안전교육 담당다

제 목: 2024년 위험성평가 담당자교육 안내

- 1. 귀 사업장의 무궁한 발전과 무재해를 기원합니다.
- 2. 산업안전보건법 제36조, 「사업장 위험성평가에 관한 지침」,고용노동부 고시 제2020-53호, 제24조 3항 규정에 의한「위험성평가담당자교육」실시하여야 합니다.
- 3. 사업장의 위험 요인을 찾아 개선하고 책임지는 "자기규율 예방체계" 구축을 실천하고자 위험성평가 담당자교육을 아래와 같이 실시하오니 적극적으로 참여하여 주시기 바랍니다.

- 아 래 -

1) 개요

훈련과정	교육방법	교육비 (교재포함)	교육시간	교육장
위험성평가담당자교육 (건설업,제조업,서비스업)	집체교육	200,000원 (계산서발행가능)	2일/16시간 (09:00~18:00)	신도림, 화성,인천, 의정부,노원 중 선택

2) 신청방법

- ①KRAS 홈페이지 회원가입 및 일정확인▶"한국안전교육기술원" 선택
- ②www.kosafe.or.kr회원가입 해당과정 접수 후 결제완료

(교육비VAT포함금액,입금계좌: 국민은행392801-04-251607 계산서이메일 kosei@kosafe.or.kr로 사업자등록증 송부)

붙 임: 한국안전교육기술원 사업자등록증, 통장사본

사단법인 한국안전교육기술원

문서번호: 한기원-2024-001 담당부서: 안전보건교육팀 2024.01.02. 담당자: 안전보건교육팀장 홈페이지:www.kosafe.or.kr 이메일:26335454@kosafe.or.kr 전화:02-2633-5454 / FAX:02-2633-7402

주소: 07371 서울 영등포구 경인로 706 한양빌딩 2층

Safety First, Expert, Program 위험성평가담당자교육, 관리감독자교육, 법정직무교육, 근로자정기교육



사 업 자 등 록 증

(법인사업자:본점)

등록번호: 758-82-00110

법인명(단체명): 사단법인 한국안전교육기술원

대 표 자:정은재

개 업 연 월 일 : 2016 년 12 월 05 일 법인등록번호 : 110121-0115545 사업장 소재지 : 서울특별시 영등포구 경인로 706, 2층(문래동1가, 한양빌딩)

본 점 소 재 지 : 서울특별시 영등포구 경인로 706, 2층(문래동1가, 한양빌딩)

사 업 의 종 류 : 업태 교육서비스

전문, 과학 및 기술서비스업 전문, 과학 및 기술서비스업

서비스 교육서비스업 종목 산업안전보건교육

가설구조물설계구조검토

안전진단점검 기술지도 평생교육시설

발 급 사 유 : 정정

사업자 단위 과세 적용사업자 여부 : 여() 부(∨) 전자세금계산서 전용 전자우편주소 : kosei@kosafe.or.kr

2022 년 11 월 28 일

영등포세무서장











